
UCHWAŁA NR LXXXVII/988/III/2002 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 14 maja 2002r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia protestów wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Za Fortem” w Poznaniu. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591), art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 

roku o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity – Dz.U. z 1999 roku Nr 15, poz. 139 

z późn. zm.) Rada Miasta Poznania uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uwzględnia się w części protesty wniesione do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru “Za Fortem ” w Poznaniu., w sprawie:  

 

1. zmiany obecnych  linii rozgraniczających ul. F. Włada, wzdłuż działek o nr  

, ark.25 obr. Naramowice, wniesiony przez: 

 

ul.   

 

2. zmiany w stosunku do poprzednich projektów, linii rozgraniczających ul. F. Włada, 

wzdłuż działek o nr , ark.25 obr. Naramowice, wniesiony przez: 

1)   

ul.  

  

2)  

ul.  

  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Poznania 

/-/Dariusz Lipinski 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXXVII/988/III/2002 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 14 maja 2002r. 

 

 



Zarząd Miasta Poznania, działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity - Dz. U. z 1999 roku, 

Nr 15, poz. 139 z późn. zm.), rozpatrzył protesty wniesione do projektu  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Za Fortem” w Poznaniu,  

w dniu 10 kwietnia 2002 roku. Stanowisko swoje przedłożył Radzie Miasta Poznania 

właściwej na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy, do rozstrzygnięcia o uwzględnieniu bądź 

odrzuceniu protestów. 

 

Rada Miasta Poznania rozstrzygnęła w sposób następujący: 

 

1. Uwzględniła w części protest, o którym mowa w § 1 ust.1 w sprawie zmiany obecnych 

linii rozgraniczających ul. F. Włada wzdłuż działek o nr , ark. 25 obr. 

Naramowice.  

 

Uzasadnienie: 

Uwzględnienie w części protestu nastąpiło z uwagi na brak uzasadnienia dla całkowitej 

likwidacji planowanej wcześniej „maski” budowlanej wzdłuż posesji przy ul. F. Włada 

. Planowane linie rozgraniczające ul. Włada na tym odcinku spełniające wymogi 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 14 grudnia 

1994 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie (Dz. U. 99.15.140) przyjmuje się zgodnie z załącznikiem graficznym do 

niniejszej uchwały. Umożliwi to realizację porozumienia zawartego między 

właścicielami posesji przy ul. Włada  i Włada  w sprawie budowy ogrodzenia. 

 

2. Uwzględniła w części protesty, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 w sprawie zmiany  

w stosunku do poprzednich projektów, linii rozgraniczających ul. F. Włada, wzdłuż 

działek o nr , ark.25 obr. Naramowice.  

 

Uzasadnienie: 

Uwzględnienie w części protestu wynika z potrzeby zapewnienia prawidłowego wjazdu 

na posesję przy ul. Włada . Planowane linie rozgraniczające ul. Włada na tym odcinku 

spełniające wymogi Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa  

z dnia 14 grudnia 1994 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać 

budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 99.15.140) przyjmuje się zgodnie z załącznikiem 

graficznym do niniejszej uchwały. Umożliwi to realizację porozumienia zawartego 

między właścicielami posesji przy ul. Włada  i Włada w sprawie budowy ogrodzenia. 

 

Członek Zarządu 

Miasta Poznania 

/-/Michał Parysek 


